Supremo Nº 03-94-EM, procede expedir la resolución que 
determine el no pago oportuno de la Penalidad del ejercicio 
2013 correspondiente a 7435 concesiones mineras;

Con el visado de la Dirección de Derecho de 
Vigencia;

SE RESUELVE:

Artículo 1º.- Aprobar la relación de 7435 (Siete mil 
cuatrocientos treinta y cinco) concesiones mineras cuyos 
titulares no han cumplido con el pago oportuno de la 
Penalidad del año 2013.

Artículo 2º.- Poner a disposición de los usuarios, 
los Gobiernos Regionales, las Direcciones Regionales 
de Energía y Minas y los Órganos Desconcentrados